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Diaarinumero TRE:974/10.03.04/2022    25.5.2022 

Juurespuiston yleissuunnitelmaluonnoksesta annetut 

palautteet ja vastineet 

Juurespuiston yleissuunnitelman suunnitteluaineisto on ollut nähtävillä 9. – 22.5.2022 

Tampereen kaupungin internetsivuilla ja puistossa leikkipaikan vieressä. Suunnittelija oli 

tavattavissa puistossa 11.5.2022. Nähtävillä olon palautteet kerättiin kirjallisena. Puistossa 

sanallisesti saadut palautteet kirjattiin ylös. Suunnitelmasta annettiin yhteensä kuusi 

palautetta, joiden sisältö vastineineen on koostettuna alla. Palautteen antajat ovat 

yksityishenkilöitä. Palautteen pohjalta suunnitelmaan lisättiin taaperoille soveltuva leikkiväline 

ja vauva- ja taaperokeinut. Palautteissa toivottiin myös, että puistosuunnitelmassa 

huomioitaisiin alueen maiseman historia ja käyttö hevoslaitumena.  Tämän palautteen pohjalta 

suunnitelmaan lisättiin tilavaraus keppihevosradalle ja lisättiin leikkialuetta rajaaviin istutuksiin 

koristeheinäalueita. 

Palautteiden sisältö 

1. Palaute 1, 9.5.2022 

”Juurespuisto. On ikävää että hyvä puisto muutetaan. :/ Nyt ollut rauhallinen ja toimiva. Erittäin 

viihtyisä. Mitävoilisätä sinne on kukkivia kasveja. Niittyä. Tuleva puistosuunnitelma ei ota 

huomioon että alue keskellä asutusta ja silloin yleisilme oltava erittäin rauhallinen ja toiminta 

rauhallinen. Päiväkodin pihan voisi elävöittää kyllä ja sinne sijoittaa lasten leikkipaikan joka voisi 

olla myös yleisessä käytössä. eli sen pihaa voisi pienentää ja monimuotoistaa. Osa yleiseen 

käyttöön siitä. ja jakaa portilla. Tai voisi laittaa vähäisessä käytössä olevan raholan toisen 

päiväkodin viereen lähellä piikahakaa. Siinä pitkä suiro piikahakaan missä pelkkää nurmea, pieni 

leikkipaikka..tämä olisi tärkeämpi kohde elävöittää. Hyvää aluetta on turha muuttaa jos lähellä 
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on alueita joita voisi kehittää. Kuten jurvalanpuisto ja piikahaan pikku leikkipaikka ennen 

piikahakaa päiväkodin suunnassa. Pitää katsoa kokonaisuuttaa laajemmin eikä tasapäistää 

alueita samanlaisiksi väline/urheilupuistoiksi Vanhempia ihmisiä ei oteta Treen kaupungin 

puistoissa laisinkaan huomioon eikä koiran ulkoiluttajia. Meluttomia puistoja tarvitaan 

länsipuolella ja muuallakin lisää.Pitää aina pyrkiä kaikki ikäryhmät ottaa huomioon puistoissa. 

Myös viherkerroinmonimuotoisuus luonnonalueet tärkeä. Vähän katteita enemmän vehreyttä. 

Urheiluvälineet turhia tässä puistossa. Pienen etäisyyden päässä on jurvalan puisto pelkästään 

urheiluvälineille ja sinne urheilijat varmasti jaksavat kulkea. Myös turha kuluerä. kun joka 

puolella jo ennestään vähällä käytöllä. Tekonurmet on korneja 70-luvun mattoja joista on 

päästävä eroon. Ne saa kaikkien mielen matalaksi. Muovijätettä on poistettava ei lisättävä. Uv 

valo ja kulutus kuluttaa pinnasta muovia vaikka rouheesta olisikin luovuttu. Pohjavedet lähellä.” 

1.1. Vastine palautteeseen 1: 

Kiitos palautteestasi. Leikkipaikkaverkostoa kehitetään Tampereen kaupungin 

leikkipaikkaohjelmassa 2021-2030 määriteltyjen tavoitteiden ja toimenpiteiden mukaisesti. 

Tavoitteena on nimenomaan, että kaupungin puistot täydentäisivät toisiaan ja niiden 

välineistössä olisi erilaisiin toiveisiin vastaavaa vaihtelua. Juurespuiston leikkipaikka 

kunnostetaan leikkipaikkaohjelman mukaisesti ja sen kunnostuksen tavoitteena on erityisesti 0-

12-vuotiaiden ikäryhmille suunnattu perustason välineistö. Suunnittelussa huomioidaan 

esteettömyys ja tavoitteet arkiliikunnan lisäämiseksi. 

 

Leikkipaikan kunnostuksen yhteydessä uusitaan puiston käytäväverkon pinnoitteet, 

puistopenkit, roska-astiat ja valaistus, mikä kohentaa puiston käytettävyyttä, turvallisuutta ja 

viihtyisyyttä kaikkien puistossa kävijöiden ja ikäryhmien osalta. Erillisen liikuntavälineen on 

tarkoitus kannustaa kaikkia ohikulkijoita arkiseen liikuntaan. Puistoon suunnitellut leikkivälineet 

ja toiminnot vastaavat alueen nykyistä käyttöä ja Juurespuisto säilyy rauhallisena 

lähileikkipaikkana jatkossakin. 
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Puiston vehreä yleisilme säilyy ja sieltä poistetaan yhteensä kolme vaurioitunutta puuta. Uusia 

istutettavia puita ja puulajeja on enemmän kuin poistettavia. Leikkialueen ja käytävien rajalla 

sijaitsevaan istutusalueeseen voidaan istuttaa pensaiden lisäksi esimerkiksi koristeheiniä.  

 

Leikkipaikan leikkivälineiden turva-alueille valittiin pinnoitteeksi hiekkatekonurmi, jotta 

puistoon saatiin juuresteeman mukaista väritystä ja muotokieltä ja samalla turva-alueiden 

turvallisuuden ja esteettömyyden vaatimukset täytettyä. 

 

2. Palaute 2, 10.5.2022 

” Moi, tässä olisi palautetta suunnitelmaan Juurespuisto / diaarinumero 

TRE:974/10.03.04/2022. Hienoa, että Juurespuistoa uudistetaan! Suunnitelmassa on paljon 

hyvää, mutta mielestäni nykyisessä suunnitelmassa ei ole otettu taaperoita huomioon 

riittävästi. Juurespuisto on ollut taaperoperheiden keskuudessa erittäin suosittu. Nykyiset 

keinut ovat olleet erittäin hyvä yhdistelmä, kun on ns. vauva-/taaperokeinut kahdelle ja myös 

kaksi tavallista lautakeinua vähän isommille. Miksi ihmeessä vauva-/taaperokeinut pitäisi 

poistaa? Mitä silloin jää taaperoille? Olisiko suunnitelmaan mahdollista saada lisättyä vauva-

/taaperokeinut jollakin konstilla? Suunnitelmassa oleva ”linnunpesäkeinu” on ihan kiva, mutta 

ei taaperot sillä pysty leikkimään (suositusikäkin on +4v). Itseäni ihmetyttää myös se, että 

missään leikkivälineessä/-telineessä ei ole portaita. Vieressä on paljon yksikerroksisia asuntoja 

ja olisi kiva, että puistossa pääsee harjoittelemaan portaiden nousua liukumäkeen tai muuhun 

vastaavaan. Tuo Kompanin traktori (3) näyttää 360°-kuvan perusteella siltä, että alle 3-vuotias 

ei pääse ilman aikuisen avustusta ylös. Nykyinen tuplaliukumäki on ollut erittäin toimiva myös 

pienemmän lapsen kanssa. Mielestäni nuo suunnitelmassa olevat pyörätelineet ovat aivan 

turhia ja vievät tilaa. Ehdotukseni onkin, että noiden pyörätelineiden tilalle laitettaisiin jokin 

taaperoille sopivampi leikkiväline. Silloin tuosta leikkialueen kaakkoisnurkasta tulisi vähän 

pienempien lasten sopiva nurkkaus. 

 

Suunnitelmassa oleva kuntoilulaite (9) voisi olla monipuolisempikin. 
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Keinuun vauva-/ taaperoistuin 2,5m  

Taaperoille leikkivälineitä 

- esim: Leppisliukumäki-/mökki 

- Ponikeinu 

- Liukumäki portailla 

- Leikkimökki tms 

- Tornileikkiväline 

Puiston itänurkkaan, säilytettävän kumpareen viereen, on suunniteltu kolme uutta havu-/ 

lehtipuuta. Kuinka korkeita istutettavat puut olisivat arviolta? Mietin sitä, varjostavatko ne 

rivitaloa? 

 

Mikä on alustava arvio rakennusajankohdasta ja työmaan kestosta?” 

2.1. Vastine palautteeseen 2: 

Kiitos palautteestasi. Suunnitelmaluonnoksessa esitetty pesäkeinu vaihdetaan vauva- ja 

taaperokeinuistuimiin. Lisäksi taaperoiden leikkimahdollisuuksia monipuolistetaan vaihtamalla 

suunnitelmassa ollut jousietana pieneen leppäkerttuliukuun, jossa pienetkin lapset voivat 

harjoitella portaiden nousua. 

 

Uusien istutettavien puiden paikat on valittu niin, että ne korvaavat huonokuntoisia 

poistettavia puita. Puistossa säilyy yhtenäistä avointa pelailuun ja oleskeluun sopivaa 

nurmialuetta ja kumpareilla on yhä mahdollisuus omaehtoiseen liukurilaskuun. Uusien 

istutusten tavoitteena on monipuolistaa puiston puulajivalikoimaa. Puiston länsireunassa 

sijaitsevien istutettavien kolmen lehtipuut lajiksi voidaan valita pieni- tai keskikokoisia 

puulajeja. Kookkaat lehtipuuistutukset voidaan sijoittaa leikkialueen päiväkodin puoleiseen 

reunaan, jonne suunnitelmassa on sijoitettu neljä istutettavaa lehtipuuta. 
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Erillisen yksinkertaisen liikuntavälineen on tarkoitus kannustaa kaikkia ohikulkijoita arkiseen 

liikuntaan.  

 

Puiston alustava rakennusajankohta on kesä-syyskaudella 2022. 

 

3. Palaute 3, 11.5.2022 

Palaute on annettu suullisena ja kirjattu ylös suunnittelijan ollessa tavattavissa puistossa.  

” Toivotaan viitteitä Teeri-Villilän -kartanonhistoriaan ja aikaan, jolloin kartanon hevoslaidun on 

sijainnut nykyisen Juurespuiston paikalla. Puistoon olisi hyvä saada viitteitä vanhaan 

maankäyttöön, hevosiin ja kulttuuriympäristöön.” 

3.1. Vastine palautteeseen 3: 

Kiitos palautteesta ja vinkistä. Viittauksena puiston maisemahistoriaan ja laidunkäyttöön, 

suunnitelmaan lisättiin tilavaraus keppihevosradalle ja leikkipaikkaa rajaavalle istutusalueelle 

lisättiin pensaiden lisäksi koristeheinäalueita.  

 

4. Palaute 4, 11.5.2022 

Palaute on annettu suullisena ja kirjattu ylös suunnittelijan ollessa tavattavissa puistossa.  

” Toivotaan parempaa taapero- ja vauvaikäisten huomioimista. Traktoriin ei ihan pienet pääse 

itsenäisesti kiipeämään, eli tarvittaisiin sellainen väline, johon konttaajatkin pääsisivät. Taapero- 

ja vauvakeinulle olisi tarvetta. Pesäkeinu on jo päiväkodin pihalla.” 

4.1. Vastine palautteeseen 4: 

Kiitos palautteesta. Suunnitelmaluonnoksessa esitetty pesäkeinu vaihdetaan vauva- ja 

taaperokeinuistuimiksi. Lisäksi taaperoiden leikkimahdollisuuksia monipuolistetaan vaihtamalla 

suunnitelmassa ollut jousietana pieneen leppäkerttuliukuun, jossa pienetkin lapset voivat 

harjoitella portaiden nousua. 
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5. Palaute 5, 12.5.2022 

” Hei, ihan mahtavaa että Raholassa Juurespuisto ollaan päivittämässä! Ehdottaisin isommaksi 

telineeksi puistoon jotain sellaista mitä ei lähistöltä löydy eli "köysiliukua" (nimestä en ole 

varma) kuten Pyynikin Kirkkopuiston leikkipaikalla. Tämä viihdyttäisi varmasti isompia eli 3-4 

vuotiasta alakouluikäisiin. Traktori liukumäki/teline on upea :) Kiitos kun saa laittaa 

kehitysehdotuksia.” 

5.1. Vastine palautteeseen 5: 

Kiitos palautteesta. Köysiradat ovat kaupunginkin havainnon mukaan suosittuja välineitä ja 

uusia köysiratoja asennetaan leikkipaikoille uudistusten yhteydessä aika ajoin ja sopiviin 

paikkoihin.  Köysiliu´ut vaativat melko paljon tilaa, mikä on otettava niiden sijoittamisessa 

huomioon. Juurespuiston nurmialueella on periaatteessa väljyyttä, mutta 

yleissuunnitelmaluonnoksesta saadun palautteen perusteella sieltä varattiin oleskelu- ja 

pelailunurmikon lisäksi tilaa keppihevosradalle. Juurespuiston välinevalikoimaan ei siten ole 

tulossa köysiliukua, mutta kaksitornisen kiipeilyvälineen köysiverkon, kiipeilytankojen ja 

kiipeilyseinän toivotaan tarjoavan hiukan vastaavia liikemuotoja ja haastetta myös 

kouluikäisille. 

 

6. Palaute 6, 20.5.2022 

” Hei, Asia koskee Juurespuiston suunnitelmaa TRE:974/10.03.04/2022. Onko niin, ettei 

puistoon olisi tulossa lainkaan vauvakeinua? Toivoisimme alueen äitien kanssa, että puistossa 

olisi jatkossakin 1-2 vauvakeinua.” 

6.1. Vastine palautteeseen 6: 

Kiitos palautteesta. Suunnitelmaluonnoksessa esitetty pesäkeinu vaihdetaan vauva- ja 

taaperokeinuistuimiin. 
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